Gajtitatte
Klejoth-Soltqreve

Schaumweine

Haussekt Blanc de Blancs
Seccofruits

Vier Jahreszeiten, Deutschland, Pfalz
Exotische Aromenfiille, lebendige Frische

WeiSSweine

Grauer Burgunder QbA trocken
Winzergenossenschaft Britzingen, Deutschland, Baden
Saftig mit feinem Saurespiel, Spitze!

Sauvignon Blanc QbA trocken

Lukas Kesselring, Deutschland, Pfalz
Aromen von Stachelbeere, Kiwi und Litschi,
starke mineralitat, feine Saure

Riesling QbA halbtrocken
Leo Kappes, Deutschland, Mosel
Rassiger, ausgewogener Riesling

Cana QbA trocken
Heiner Sauer, Deutschland, Pfalz
frisch und fruchtig mit blumigen Anklangen, leicht

Kaseler Herrenberg Riesling Hochgewachs QbA sii3
Erhard Scherf, Deutschland, Mosel
milder, feinfruchtiger Riesling

0,11

3,50 €

3,80 €

0,251

6,80 €

7,10 €

7,10 €

7,10 €

7,30 €




Gajtitatte
Klejoth-Soltqreve

Rotweine

Spatburgunder QbA trocken
Winzergenossenschaft Britzingen, Deutschland, Baden
Typisch, prasent, attraktiv

Portugieser QbA halbtrocken
Beyer-Bahr, Deutschland, Rheinhessen
Leichte StiBe, samtig und weich

Trollinger/Lemberger QbA halbtrocken
Storz, Deutschland, Wiirttemberg
Halbtrocken, gehaltvoll, kraftig

Merlot Colli Euganei DOC trocken
Viticoltori Riuniti Euganei, Italien, Venetien
Zarte Pflaumenaromen, typisch Merlot

Blauer Portugieser Rotwein QbA lieblich
Schloss Friedelsheim, Deutschland, Pfalz
Vollmundig undw kraftig

Shiraz trocken
McPherson, Australien, Southeast Australia
Purpurne dichte Struktur, etwas Triffel, weich und fruchtig

Roséweine

Spatburgunder WeiBherbst Kab. halbtrocken
Winzergenossenschaft Britzingen, Deutschland, Baden
stffig, intensives Lachs, fruchtig im Trunkabgang fruchtig-suffig

0,251

7,10 €

6,80 €

6,80 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

0,251

7,10 €




